0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码关注

湖南日报

全媒体

公 告

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

唐 海 青（ 身 份 号 ：

43112219840920****）

因无故旷工至今，限你自

登 报 之 日 起 一 周 内 回 公

司办理相关手续，逾期将

依据《中华人民共和国劳

动法》第三十九条规定解

除 与 你 签 订 的 劳 动 合

同。特此公告

湖南省第五工程有限公司

2023年 6月 30日

公 告

戴 彩 芬（女）、罗 翔 、

陈文斌，我镇于 2022 年 8

月 16 日对你们发出《限期

返 岗 上 班 的 通 知》，你 们

至 今 未 归 。 按 照 国 办 发

（2002）35 号 和《事 业 单

位人事管理条例》第十五

条 、第 十 九 条 之 规 定 ，经

镇党委政府研究决定，对

你们予以解聘，解除与我

单位的聘用合同(即聘用

关 系），终 止 与 我 单 位 的

人事关系。我镇于 2022

年 10 月 8 日、14 日分别对

你三人发出《解除聘用合

同（聘 用 关 系）通 知 书》，

戴彩芬(女）、罗翔、陈文斌

三 人 拒 签 ；2022 年 12 月

22 日对你三人发出《解除

聘用合同（聘用关系)证明

书》，送 达 未 果 。 现 将 解

除 聘 用 合 同（聘 用 关 系）

通 知 书 和 证 明 书 一 并 公

告 ，60 日 后 视 为 自 动 送

达。特此公告

湘乡市中沙镇人民政府

2023年 6月 30日

寻亲公告

付镜伊，女，2018 年

8 月 22 日零晨 3 时左右在

株 洲 市 芦 淞 区 白 关 镇 姚

家坝选青村岱上组 27 号

捡 拾 ，捡 拾 时 穿 白 色 花

衣 ，黄 色 包 片 ，内 有 一 个

红包，红包上写了出生日

期 为 2018 年 8 月 15 日 。

有知情者请联系付翼，联

系电话：18773303853

邵 阳 市 双 清 区 法 院

遗失税务发票 1 张，诉讼

费开票金额为：11058 元，

票 号 为 ：5243074710，开

票时间为：2023 年 2 月 22

日，声明作废。

声明人：张碧良

●父 亲 罗 石 海 与 母 亲 李
玉 兰 遗 失 女 儿 罗 梦 芯 湖
南 省 旺 旺 医 院 的 出 生 医
学 证 明 ，编 号 为 ：
P430988452，声明作废。
● 郭 建 胜（ 身 份 证 ：
43290219701005****）
遗失湖南省非税收入一般
缴款书，编号为：湘财通字

（2017）No.2521628901，金
额：10200 元，声明作废。
● 刘 述 斌（身 份 证 号 码
43052419691212****）
遗 失 湖 南 省 非 税 收 入 电
子缴款收据 1 份，号码为：
湘 财 通 字 （2022）
NO.5242730376， 金 额:
2416.92 元，声明作废。
● 陈 晓 陶（身 份 证 号 码
43028119740212****）
遗 失 湖 南 省 非 税 收 入 电
子 缴 款 收 据 1 份 ，号 码
为 ：湘 财 通 字 （2019）
NO.312092072X，金 额 ：
1134 元，声明作废。
●杨军遗失丝织警号，号
码 为 ：4308502，声 明 作
废。
● 蒋 启 忠（身 份 证 号 码
43292919740217****）
遗 失 湖 南 省 非 税 收 入 电
子缴款收据 1 份，号码为：
湘 财 通 字 （2019）
NO.3231511881，金 额 ：
2740.00 元，声明作废。
● 谢 光 忠（身 份 证 号 ：
43282219640112****）
遗失（2021）湘 1021 民初
128 号财产案件受理费发
票，号码为：3907322539，
金额：3818.5元，声明作废。
●金冬梅遗失湖南省司法
鉴定人专业技术资格证书，
证号：430504013007，发
证日期：2020 年 8 月 5 日，
特此声明。

陕 西 盛 鑫 建 筑 安 装
工 程 有 限 公 司 不 慎 遗 失
公 章 一 枚 ，编 号 ：
6104310005106，现声明
作废。

湖南省地质矿产勘查
开发局四〇三队遗失湖南
省澧县大堰垱矿区钙芒硝
矿详查探矿权证，证号为：
T43120080903014698，声
明作废。

湖南泓盛新型建材有
限公司遗失财务章一枚，编
号 ：4304229004933，现 声
明作废。

长 沙 市 开 福 区 新 兴
汉 食 府 不 慎 遗 失 财 务 专
用章一枚，声明作废。

宁 远 县 鲤 溪 镇 三 元
岭 村 经 济 合 作 社 遗 失 长
沙银行核发开户许可证，
开 户 许 可 证 核 准 号 ：
J5655000648401，声明作
废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

扫码关注

湖南日报

全媒体

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

刊 14-19 版 刊 16-17 版